
Neděle 18.Června 
2023 
13:45 - 15:45 
Pevnost Olomouc 

www.lecivezvuky.cz 

Unikátní zážitek pro 
začátečníky i pokročilé.  
Improvizační hlasová dílna s 
Antonií vám odhalí možnosti 
Vašeho vlastního hlasu, 
seznámí Vás s hlasovou 
tvorbou ve skupině, budete 
si hrát s rytmy a vícehlasy za 
účelem vytvoření živého 
zvukového obrazu. O 
výsledek se pak podělíte na 
při společném vystoupení s 

diváky. Zjistíte že zpívat může 
každý a že cesta k 
extatickému prožitku při 
zpěvu může být na dosah. 
Zažijete jak zpěv pročišťuje 
mysl, vyplavuje hormony 
štěstí a prodýchává tělo a 
zbavuje ho napětí. Zakusíte 
okouzlení ze souzvuků a 
prolínajících se linek hlasů 
naslouchat což vyvolává další 
uvolnění.  

Antonia Nyass 
Skladatelka, hudebnice, 
zpěvačka, která celý svůj 
život tvoří, věnuje se práci s 
hlasem a rytmem. Je členkou 
acapelly Yellow Sisters a 
hlasově bubenického 
projektu Řeky a 
Atmosférický sbor. Věnuje 
se improvizovanému divadlu 
jako hudební složka 
představení Dámská hnízda. 

ANTONIA NYASS 
Hlas v pohybu - improvizace 

“Zapomeňte, že zpěv je výsada malé skupiny umělců. Tohle je jasná 
zpráva, že Váš hlas má místo mezi ostatními hlasy a může měnit 

svět”


	Hlas v pohybu - improvizace

